あああ

平成 18 年 ３ 月 20 日

各       位

会 社 名          福 井 コ ン ピ ュ ー タ 株 式 会 社

代表者の役職名   代 表 取 締 役 社 長  小 林   眞

（コード番号：９７９０ 東証第二部・JASDAQ）

問い合わせ先          常務取締役管理本部長  蕗 野   勝

Ｔ Ｅ Ｌ          ０７７６－５３－９２００ああああ

組織変更と人事異動に関するお知らせ

 平成18年４月１日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせ

いたします。

記

１．組織変更

 経営環境の変化に対応するため、以下の組織変更を行うものであります。

(1) 「ＣＡＤ事業本部」を新設し、ＣＡＤソフトウェアに関する販売部門を管轄する。

(2) 「販売企画部」は「ＣＡＤプロモーション部」に名称を変更し、その組織内に「建築プロモー

ション課」、「土木測量プロモーション課」、「セールスプロモーション課」及び「セールスマネ

ージメント課」を新設する。

(3) 「販売開発部」は「ＭＡプロモーション部」に名称を変更する。

(4) 「営業教育課」は廃止し、その業務は「ＣＡＤ事業本部」が継承する。

(5) 「商品サポート部」は「サポートセンター」に、「測量サポート課」は「土木測量サポート課」

に名称を変更する。

(6) 「郡山出張所」を「郡山営業所」に、「熊本出張所」を「熊本営業所」に変更する。

(7) 「スクール事業部」内に「いっとく なんば校」及び「いっとく 三宮校」を新設する。

２．人事異動

新  役  職 氏   名 旧  役  職
専務取締役
ＣＡＤ事業本部長 小 林  徳 也 専務取締役

常務取締役
ＣＡＤ事業本部 建築担当部長 金 牧  哲 夫 常務取締役

建築事業部長
取締役
ＣＡＤプロモーション部長
兼 サポートセンター長

橋 本    彰
取締役
販売企画部長

取締役
ＭＡプロモーション部長 小 島  不二宣 取締役

販売開発部長
執行役員
ＣＡＤ事業本部 測量担当部長 神 保  英 雄 執行役員

測量事業部長
ＣＡＤ事業本部 土木担当部長 比留川  英 男 土木事業部長

以 上

U00547
ＦＡＳＦ会員マーク